News Release

  1/1

２０１４年６月４日

記者各位

アストモスエネルギー株式会社

当社人事異動について

当社人事異動について下記の通りお知らせ致します。

記

２０１４年７月１日付

新 現 氏名

関東アストモスガス社長

（兼）営業本部長
関東アストモスガス社長 古宇田  愛

九州アストモスガス副社長

（兼）管理部長

管理本部本部長付

（総務人事担当）
栗山 幸一

リテール・事業開発本部

リテール統括部部長補佐

（販売会社経営強化担当）

九州アストモスガス

取締役管理部長
吉田 利行

リテール・事業開発本部

事業開発部副部長

リテール・事業開発本部

事業開発部副部長

（兼）ｱｽﾄﾓｽｱｶﾃﾞﾐｰ東北所長

小林 茂

リテール・事業開発本部

事業開発部部長補佐

（電力事業担当）

国内事業本部

産業販売部副部長
岡田 浩

リテール・事業開発本部

事業開発部

ｱｽﾄﾓｽｱｶﾃﾞﾐｰ東北所長

（兼）東北支店支店長補佐

関東アストモスガス

取締役営業本部長
田口 博之

ガステージシステム

取締役統括部長

リテール・事業開発本部

事業開発部部長補佐

（販売システム担当）

井出 徹

出光興産

（愛知製油所）

国内事業本部

技術部副部長
佐々木 元

以 上